Агентство по обеспечению деятельности

мировых судей Ульяновской области
ПРОТОКОЛ

23 сентября 2022

                       № 4
г.Ульяновск

 заседания Комиссии по противодействию коррупции
в Агентстве по обеспечению деятельности
мировых судей Ульяновской области
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Председатель Комиссии- Нугуманова Е.А.

Секретарь- Губайдуллина О.А.

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)
   1. Об итогах реализации мероприятий программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности Агентства по обеспечению деятельности мировых судей в Ульяновской области» за 9 месяцев  2022 года.

Докладчик: Нугуманова Елена Анатольевна - начальник отдела организационно-правовой и информационно-аналитической работы.

        2. Анализ обращений, поступивших в Агентство, на предмет наличия в них возможных признаков коррупции за 9 месяцев 2022 года.

Докладчик: Губайдуллина Ольга Александровна – ведущий консультант отдела организационно-правовой и информационно-аналитической работы.

         3. Анализ эффективности работы элементов организационной структуры по противодействию коррупции в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области за 9 месяцев 2022 года.

 Докладчик: Губайдуллина Ольга Александровна- ведущий консультант отдела организационно-правовой и информационно-аналитической работы.

   4. О проекте бюджета на 2023-2025 годы Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области.

 Докладчик: Корщикова Лариса Николаевна -  начальник отдела финансово-экономической работы и администрирования доходов.

1. СЛУШАЛИ: Нугуманову Е.А. (доклад прилагается).
РЕШИЛИ:

1.1. Принять информацию к сведению.
          1.2. Губайдуллиной О.А. обеспечить  размещение отчёта о проведённых мероприятиях ведомственной Программы противодействия коррупции на официальном сайте Агентства в срок до 11.10.2022года.
2. СЛУШАЛИ: Губайдуллину О.А. (доклад прилагается).
РЕШИЛИ:

2.1. Принять информацию к сведению.

3. СЛУШАЛИ: Губайдуллину О.А. (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:

          3.1. Принять информацию к сведению.

3.2. Губайдуллиной О.А. обеспечить направление Анализа эффективности элементов организационной структуры по противодействию коррупции в ИОГВ Ульяновской области в Управление по реализации единой государственной политики в области противодействия коррупции, профилактики  коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора  Ульяновской области не позднее  11.10.2022 года.

         3.3. Губайдуллиной О.А. обеспечить  размещение анализа на официальном сайте Агентства в срок до 11.10.2022года.

4. СЛУШАЛИ: Корщикову Л.Н. (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:

4.1. Принять информацию к сведению.
Приложение:  1. Доклад Нугумановой Е.А. на 4 л.
                    2. Доклад Губайдуллиной О.А. на 1 л.

    3. Таблица на 6 л.
                    4. Доклад Корщиковой Л.Н. на 2 л. в 1 экз.
    Председатель

  Е.А. Нугуманова
Секретарь                                                                                      О.А. Губайдуллина
PAGE